T

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 251502 CARBON

Installation instruction

910111213 14151617 18

19 20 21 22

Ecnu Ha aBTOMOGUNE YCTaHOBMNEHb! LUTATHbIE

KPOHLUTENHbI KpenneHus nNbinbHUKa, TO
nepeaHaAs 4acTb 3alUMThbl KPEnUTCS K HUM yepes
NpPOCTaBKM.

KpenneHue nepeaHein yactu
3aLlUyuTbl, €CNU HEeT LUTaTHbIX
KPOHLLTENHOB:

3,7 - KpoHWTENHbI (238 MM)
4,8 - nnactnHa M8 L50
1,5 - 6ontbl M8x30
2.6 - wanbbl 8x24
12,22 - 6onTtbl M10x25
11,21 - wanbsbl 10x30

Ecnu ecTb WITaTHbLIE

KpOHLIJTGVIHbI , TO 3allunTa

KpenuTca K HUM Yepes
NPOCTaBKMU:

23,24 - npoctaBku 30x22

25,26 - 6onTbl M8x50

KpenneHue 3agHei
YacTH 3aLUUThI:

13,15,18 - 6onThl
M8x30
14,16,17 - wanobsbl
10x30

an/ITFlHyTb NblJIbHUKU K
3aunTe camopesamMmi:

10,20 - camopesbl M5x25
9,19 - wanbbl 8x24

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M8 u M10 He GoJiee 2,5 kre m

HDI/I YCTAHOBKE KPCIICKAa 1 MOHTAKC 3allIMThI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA

HCIIOJIb30BAaTh FDad)I/ITOBVIO HWJIN aHAJJOTMYHYIO CMAa3KYy.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 251502 CARBON

[lepen ycTaHOBKOM 3allIMThI IEMOHTHUPOBATH IITATHBIN MBUILHUK MO ABUTATEIIEM.
Kponureitnsl kpensarcs K
JIOH>KEPOHAM uepe3
IPOJI0JITOBAThIE OTBEPCTHS
1 OOTATHUBAIOTCS B BEPXHEM

ITOJIOKCHHUH.
4 -~ )

3a/HsAs 9acTh 3aIIMThI KPEMUTCS B 3 MITATHBIX Pe3bOOBBIX
OTBEPCTHSI.




